26.11.2024 1 / 2
A. Steffen AG Elektrohandel
Limmatstrasse 8
8957 Spreitenbach
+41 56 417 99 11
HEIDEMANN Multi-Transformat. sonnerie (primaire 240V /
second. 4-12V, 1.5-2A) gr
N° d'article 17970044
Code EAN : 4011150700449
Description
HEIDEMANN Multi-Transformateur pour sonnerie, tension primaire 230/240V, tension secondaire 4-12V/1.5-2A,
failsafe protégé contre les courts-circuits, montage dans un tableau de distribution électrique sur rail DIN 35mm, gris
Spécifications
26.11.2024 2 / 2
Spécifications
Type transformateur multi-sonneries
Marque HEIDEMANN
Modèle GT 3173
Tension nominale 230 V
Fréquence nominale 50 - 60 Hz
Couleur du produit gris
Matériau principal plastique
Utilisation intérieur
Indice de protection IP20
Fonctions de sécurité protégé contre les courts-circuits par PTC
Fonctions supplémentaires tension primaire 230 - 240 V / 50 - 60 Hz
Fonctions supplémentaires tension secondaire 4 / 8 / 12 V - 2.0 / 2.0 / 1.5 A
Fonctions supplémentaires montage dans un tableau de distribution électrique sur rail DIN
35mm
Hauteur du produit 90 mm
Largeur du produit 35 mm
Profondeur du produit 55 mm
Poids net 0.330 Kg
Type d'emballage blister